

Protokół Nr 44/17

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się w dniu 20 listopada 2017 r. w sali nr 204 budynku administracyjnego Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach, ul. Artwińskiego 3, w godzinach 08.40 – 09.10.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Obrady prowadziła **Przewodnicząca Komisji – Pani Bogusława Wypych**.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie z załączonymi listami obecności, które stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu.

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce - Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie z przeznaczeniem na wsparcie zadania własnego powiatu z zakresu pomocy społecznej dotyczącego specjalistycznego poradnictwa realizowanego w ramach „Telefonu zaufania dla osób w kryzysie”.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2017 – 2033.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2017 rok (2 projekty).
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2017 i 2018 rok.
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Gminy Kielce prawa własności nieruchomości położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza, oznaczonych w ewidencji gruntów w obrębie 0017 jako działka nr 1319/23 o pow. 0,0114 ha i w obrębie 0024 jako działka nr 41/9 o pow. 0,0298 ha.
7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze przetargu, nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza.

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy al. IX Wieków Kielc 3, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Kielce, obręb 0010, jako działka nr 1033/5 o pow. 0,5246 ha, na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej sp. z o. o. w Kielcach.
9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem, w trybie bezprzetargowym, na okres 5 lat, Aeroklubowi Kieleckiemu części nieruchomości zajętej pod lotnisko w Masłowie k/Kielc.
10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem, w trybie bezprzetargowym, na okres 5 lat, Panu Andrzejowi Malcowi części nieruchomości zajętej pod lotnisko w Masłowie k/Kielc.
11. Sprawy różne.

Materiały do pkt. 1 - 10 stanowią załączniki do akt XXXVIII sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Przebieg posiedzenia:

Ad 1.

Pani Karolina Jarosz – zastępca dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce - Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie z przeznaczeniem na wsparcie zadania własnego powiatu z zakresu pomocy społecznej dotyczącego specjalistycznego poradnictwa realizowanego w ramach „Telefonu zaufania dla osób w kryzysie” wraz z autopoprawką Zarządu Województwa Świętokrzyskiego polegającą na zastąpieniu zapisu „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia” na zapis „Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku” w §4 uchwały.

Głosów w dyskusji nie było.

Przewodnicząca Komisji przystąpiła do przegłosowania opinii do ww. projektu uchwały.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce - Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie z przeznaczeniem na wsparcie zadania własnego powiatu z zakresu pomocy społecznej dotyczącego specjalistycznego poradnictwa realizowanego w ramach „Telefonu zaufania dla osób w kryzysie” wraz z autopoprawką Zarządu Województwa Świętokrzyskiego polegającą na zastąpieniu zapisu „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia” na zapis „Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku” w §4 uchwały. Opinia Nr 216/17 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad 2-5.

Pani Maria Fidzińska – Dziurzyńska – Skarbnik Województwa przedstawiła projekty uchwał w sprawie:

- zaniechania realizacji przedsięwzięcia,
- zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2017-2033,
- zmian w budżecie województwa na 2017 rok (2 projekty),
- wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2017 i 2018 rok.

Głosów w dyskusji nie było.

Przewodnicząca Komisji przystąpiła do przegłosowania opinii do ww. projektów uchwał.

Komisja Budżetu i Finansów przy 1 głosie „wstrzymującym się” wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia.

Opinia Nr 217/17 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Komisja Budżetu i Finansów przy 1 głosie „wstrzymującym się” wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2017-2033.

Opinia Nr 218/17 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Komisja Budżetu i Finansów przy 1 głosie „wstrzymującym się” wyraziła pozytywne opinie do dwóch projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2017.

Opinie Nr 219/17 i 220/17 stanowią załączniki nr 7 i 8 do protokołu.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2017 i 2018 rok.

Opinia Nr 221/17 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad 6.

Pan Roman Dziezic – zastępca dyrektora Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Gminy Kielce prawa własności nieruchomości położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza, oznaczonych w ewidencji gruntów w obrębie 0017 jako działka nr 1319/23 o pow. 0,0114 ha i w obrębie 0024 jako działka nr 41/9 o pow. 0,0298 ha.

Głosów w dyskusji nie było.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Gminy Kielce prawa własności nieruchomości położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza, oznaczonych w ewidencji gruntów w obrębie 0017 jako działka nr 1319/23 o pow. 0,0114 ha i w obrębie 0024 jako działka nr 41/9 o pow. 0,0298 ha.

Opinia Nr 222/17 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad 7.

Pan Roman Dziezic – zastępca dyrektora Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze przetargu, nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza.

Głosów w dyskusji nie było.

Komisja Budżetu i Finansów przy 1 głosie „wstrzymującym się” wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze przetargu, nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza.

Opinia Nr 223/17 stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad 8.

Pan Roman Dziezic – zastępca dyrektora Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy al. IX Wieków Kielc 3, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Kielce, obręb 0010, jako działka nr 1033/5 o pow. 0,5246 ha, na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej sp. z o. o. w Kielcach.

Głosów w dyskusji nie było.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy al. IX Wieków Kielc 3, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Kielce, obręb 0010, jako działka nr 1033/5 o pow. 0,5246 ha, na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej sp. z o. o. w Kielcach.

Opinia Nr 224/17 stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Ad 9.

Przewodnicząca Komisji przypomniała, że **Pan Arkadiusz Kubiec - dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Transportu w Kielcach** projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem, w trybie bezprzetargowym, na okres 5 lat, Aeroklubowi Kieleckiemu części nieruchomości zajętej pod lotnisko w Masłowie k/Kielc przedstawił na poprzednim posiedzeniu Komisji.

Głosów w dyskusji nie było.

Komisja Budżetu i Finansów przy 1 głosie „wstrzymującym się” wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem, w trybie bezprzetargowym, na okres 5 lat, Aeroklubowi Kieleckiemu części nieruchomości zajętej pod lotnisko w Masłowie k/Kielc.

Opinia Nr 225/17 stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad 10.

Przewodnicząca Komisji przypomniała, że **Pan Arkadiusz Kubiec – dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Transportu w Kielcach** projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem, w trybie bezprzetargowym, na okres 5 lat Panu Andrzejowi Malcowi części nieruchomości zajętej pod lotnisko w Masłowie k/Kielc. przedstawił na poprzednim posiedzeniu Komisji.

Głosów w dyskusji nie było.

Komisja Budżetu i Finansów przy 1 głosie „wstrzymującym się” wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem, w trybie bezprzetargowym, na okres 5 lat Panu Andrzejowi Malcowi części nieruchomości zajętej pod lotnisko w Masłowie k/Kielc.

Opinia Nr 226/17 stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Ad 11.

W sprawach różnych głosów nie było.

Na tym posiedzenie zakończono.

PRZEWODNICZĄCA
Komisji Budżetu i Finansów


Bogusława Wypych

Protokół sporadziła:


Justyna Kobięc - Pronobis